Томская область

Томский район

Муниципальное образование «Копыловское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Копыловского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

                   № 100
п.Копылово

                                «15»  ноября 2017г.
ТОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН
КОНКУРСНАЯ КОМИССИЯ ПО ОТБОРУ КАНДИДАТУР НА ДОЛЖНОСТЬ ГЛАВЫ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОПЫЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	РЕШЕНИЕ

	14 ноября  2017 года
	№ 4

п.Копылово

О допуске кандидата на должность Главы муниципального
образования «Копыловское сельское поселение» Томского района Томской области к конкурсу на должность Главы муниципального образования «Копыловское сельское поселение» Томского района Томской области

По результатам рассмотрения комиссией представленных кандидатом документов,

КОНКУРСНАЯ КОМИССИЯ РЕШИЛА:

   1. Допустить  кандидата   Анкудинову Екатерину Павловну к конкурсу на должность Главы муниципального образования «Копыловское сельское поселение» Томского района Томской области 16 ноября 2017 года.
Председатель комиссии
                   О.Е. Ефимова

Секретарь комиссии                                                                                                         О.В.Воропина
ТОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН
КОНКУРСНАЯ КОМИССИЯ ПО ОТБОРУ КАНДИДАТУР НА ДОЛЖНОСТЬ ГЛАВЫ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОПЫЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

	РЕШЕНИЕ

	14 ноября  2017 года
	№ 5

п.Копылово

О допуске кандидата на должность Главы муниципального
образования «Копыловское сельское поселение» Томского района Томской области к конкурсу на должность Главы муниципального образования «Копыловское сельское поселение» Томского района Томской области

По результатам рассмотрения комиссией представленных кандидатом документов,

КОНКУРСНАЯ КОМИССИЯ РЕШИЛА:

   1. Допустить  кандидата   Куринского Андрея Анатольевича к конкурсу на должность Главы муниципального образования «Копыловское сельское поселение» Томского района Томской области 16 ноября 2017 года.
Председатель комиссии
                   О.Е. Ефимова

Секретарь комиссии                                                                                                         О.В.Воропина
__________________________________________________________________________

Тираж 6 шт.       Ответственный за выпуск      Попова Александра Владимировна

PAGE